PREFEITURA MUNICIPAL DE ARAXÁ/MG
Secretaria Municipal de Administração e Recursos Humanos

Setor de Licitação - e-mail: licitacao@araxa.mg.gov.br
       Rua Alexandre Gondim nº 112 - CEP 38183 -100 - Fone: 3691-7022/3691-7145

PROCESSO LICITATÓRIO Nº 083/2017

MODALIDADE CONCORRÊNCIA Nº 03.005/2017

EDITAL DESIGNAÇÃO DE ABERTURA E JULGAMENTO DOS ENVELOPES PROPOSTAS

O Município de Araxá - MG, com sede na Rua Presidente Olegário Maciel, nº 306, 2º

Piso, CEP: 38.183-186, Centro, nesta cidade, através da Comissão Permanente de Licitação,

torna público, que realizará sessão pública destinado a abertura dos envelopes propostas das

empresas habilitadas no Processo Licitatório no 083/2017 na modalidade CONCORRÊNCIA

Nº 03.005/2017, tendo em vista que, na sessão pública realizada no dia 08 de junho de 2017

os envelopes propostas apresentados não foram abertos, aguardando assim o prazo para

recurso, conforme consta na ata de análise e julgamento da habilitação.

Não houve recurso por parte dos licitantes.

Cumpre ressaltar que, a presente convocação para a sessão de abertura dos envelopes

propostas das empresas habilitadas dói devidamente publicado na Imprensa Oficial do Estado

de Minas Gerais (IOFMG) e Jornal Hoje em Dia, conforme determina o § 1º do art. 109 da Lei

8.666/93.

Assim sendo, fica designado o dia 26 de junho de 2017 ás 15h00min (horário de

Brasília), para abertura e julgamento dos envelopes propostas.

Endereço da Realização da Sessão Pública:

Prefeitura Municipal de Araxá/MG

Setor de Licitação - Rua Alexandre Gondim, nº 112 - CEP. 38.183-100 - Bairro Centro -

Araxá - MG.

 Araxá, 21 de junho de 2017.

______________________________________

Fabrício Antônio de Araújo

Presidente da C.P.L

______________________________________

Vicente Martins de Oliveira Júnior

Secretário C.P.L

______________________________________

Luciana Maria Fernandes

Membro da C.P.L